TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1. Processos nº: 11784/2018

1.1. Anexo: 4677/2017

2. Classe de Assunto: 1. Recurso

2.1. Assunto: 5. Pedido de Reexame – referente ao Processo nº 4677/2017 - Prestação de

Contas do Prefeito - Consolidadas 2016

3. Origem: Prefeitura Municipal de Almas - CNPJ: 01.138.551/0001-89

4. Responsável: Leonardo Sette Cintra - CPF: 015.859.421-54

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO N° 565/2019

6.1. Junte-se aos autos o Expediente nº 12121/2018, posto que se tratam de

matérias conexas.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 24 dias do mês de abril de 2019.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro Titular

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: VICE-PRESIDENTE - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 24/04/2019 17:06:34